第６号様式（第８条関係）

年  月  日

高知県教育長        様

奨学生 奨学生決定番号

郵便番号

住  所

氏  名             ○印

電話番号

保護者異動報告書

保護者に異動がありましたので、高知県高等学校等奨学金の貸与に関する条例施行規則第８条の規定に

より、下記のとおり報告します。

記

１ 異動の内容等

２ 異動事項

新旧

の別
氏名

奨学生と

の関係
生年月日

職業及び

勤務先
住所等

旧

郵便番号

住所

電話番号

新

郵便番号

住所

電話番号